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Szívem csücske 

Kovács Géza - Mesélek az életemről - részlet a könyvből 
 

„Szívem csücske” – szoktuk mondani arra, ami számunkra nagyon kedvelt és fontos. A 

Menedék szolgálata és ügye ilyen nagyon közel áll hozzám a születése óta. A kapcsolatom is 

folyamatos nemcsak az Alapítvány alapítójaként és a Kuratórium tagjaként, hanem, mert 

hiszem, hogy Isten előtt kedves és fontos szolgálatot végez. 

 

Nincs kimutatásunk arról, hogy a munkálkodásának több mint 30 esztendeje alatt, hány lelki, 

emberi válságba, és csődbe jutott emberen segített a Menedék szolgálata. Lehet, hogy sokkal 

többet kellene beszélnünk erről, de az ott dolgozók nem elismerésért, hanem az emberek 

javára és isten dicsőségére végzik a munkájukat. A lélekmentés és a szeretet késztetésével 

igyekeznek szolgálni. 

  

Sok-sok emlékem és közreműködésem közül kiemelem, hogy a 2000-es évek elején a 

Menedékvárosban (Kiskunmajsán) tanfolyamot tartottam az ott lévő 80-100 gondozott 

számára „Életvitel” címen. A mindennapi élet ezernyi területét vettük sorra, és azt tanultuk és 

beszéltük meg, hogy miként lehet a személyes, a családi, a társadalmi életben józanul, bölcsen, 

a magunk és környezetünk boldogságát építve, helyesen élni.  

 

Egy napon dolgozatot írattam velük „Jövőképem” címen. - Sokféle vágy, elképzelés 

rajzolódott ki a dolgozatokból. Volt köztük egy különleges, amely különösen megható volt 

számomra.  

 

Tovább olvasom! 

https://www.menedekszolgalat.hu/2024/05/01/szivem-csucske/
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Az együttműködés útján 
 

Május 28-án Budafokon tartottuk a Baptista Menedék Szolgálat igazgató tanácsának havi 

megbeszélését, ahol a Szolgálat vezető munkatársai mellett a "Jó az Úr" Bodrogi Baptista 

Gyülekezet és a gyülekezet fenntartásában működő közoktatási intézmény vezetői is részt 

vettek. 

 

Igei bátorításban, imaközösségben lehettünk együtt: jó volt betekinteni a két szervezet 

szociális és oktatási tevékenységébe, és keresni, tervezni az együttműködés útját. 

 

 

 

Anyák napja a Mamásotthonban 

Farkasné Csóka Sarolta Brigitta 
 

Nagy meglepetésben volt része a Mamásotthon lakóinak. A Szentendrei Baptista Gyülekezet 

Offline Center  önkéntesei látogattak meg minket és meglepetésekkel, ajándékokkal 

kedveskedtek lakóink számára. Mi is készültünk érkezésükre, nagy szeretettel fogadtuk őket. 

 

Örömmel ültünk le és izgatottan vártuk, hogy mivel lepnek meg minket. Először egy anyák 

napi mondókát és verset olvastak fel, melyben az anyai szeretet és Isten kegyelme is 
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megjelent, majd egy kedves, szívhez szóló dicsőítő dallam csendült fel. Ez a pillanat különösen 

megható volt számomra, hálás voltam érte Istennek.  

 

Közösen imádkoztunk, majd nagy örömmel fogyasztottuk el a szentendrei Szelet Cukrászda 

által felajánlott tortákat. Végül minden anyuka és gyermek kiválaszthatta a neki tetsző 

meglepetés csomagot. Még sokáig beszélgettünk majd egymást átölelve elbúcsúztunk 

egymástól.  

 

Nagyon hálásak vagyunk, igazán emlékezetes és megható volt ez a nap.  

 

  

 

  

 

Teszem a dolgomat 

Szlepákné Kántor Vali 
 

Idén májusban van pontosan 9 éve, hogy Isten a maga tökéletes időzítésével a 
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Mamásotthonba hívott szolgálatába férjemmel együtt és beköltöztünk az otthon szolgálati 

lakásába. 

 

Attila gondnok-karbantartói munkálatokat végzett, én pedig gyermekgondozó-szakgondozó 

pozícióban helyezkedtem el. Világi munkahelyemet hátrahagyva, komfortzónámból kilépve 

teljesen ismeretlen területre kerültem. 

 

Merőben más feladatokat kell itt ellátnom, mint ezelőtt bármikor, és csöppet sem olyan 

egyszerű, könnyű „munka” ez, mint amilyennek kívülről látszik. Igen, szándékosan tettem a 

munka szót idézőjelbe, mert hiszem és naponta tapasztalom, hogy ezt a megbízást csak 

elhívásból, küldetés útján lehet tiszta szívvel ellátni. 

 

Elhívott tehát Isten, hogy teljesítsem akaratát, és gyermekeiket egyedül nevelő, nehéz sorsú 

édesanyáknak segítsek abban az intézményben, ahová hitünk szerint Ő vezeti őket, és ahol 

MENEDÉKRE találnak a szó minden értelmében. 

 

A sok nehézség időről-időre arra ösztönöz, hogy megvizsgáljam, valóban itt van-e még a 

helyem. Azonban az elmúlt 9 év alatt rengeteg áldásban volt részünk, és ez az áldás-áradat 

arra mutat rá, hogy Isten akaratából a helyemen vagyok. Azért külön hálás a szívem, hogy 

munkatársaimmal testvérek vagyunk az Úrban, ez megkönnyíti közös szolgálatunkat. 

 

Tovább olvasom! 

 

 

 

https://www.menedekszolgalat.hu/2024/05/22/teszem-a-dolgomat/
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Bográcsozás a Fiúotthonban 
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A Magyar Máltai Szeretetszolgálat munkatársainak 
látogatása a Fiúotthonban  
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Ön- és Istenismereti nap a Fiúotthonban 

Boda Gábriel 
 

Ön-és Istenismereti napot tartottunk a Fiúotthonban. A fiúk ismét nagyon jól érezték 

magukat, sok pozitív visszajelzés érkezett tőlük. 

 

A foglalkozás keretein belül lehetőségük nyílt önismereti játékokon keresztül saját határaik 

megismerésére, illetve biblia gondolatok közvetítésével Isten szeretetének megismerésére 

is. A közösségi napon pedig pizzát ebédeltünk a résztvevők nagy örömére. 

 

Nagyon jól éreztük magunkat, hálásak vagyunk ezért a napért! 

 

"Mi azért szeretünk, mert előzőleg ő szeretett bennünket." 

1János 4:19 
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"Jótett helyébe jót várj" 

Tóthné Frank Anikó 
 

Az egyik Menedékvárosbeli gyermekünknek, Máténak az osztályfőnöke, Lajkó Gábor a jól 

ismert "Jótett helyében, jót várj!" közmondás jegyében szép példát mutatott. 

 

Máté nagyon szeret zenélni, ezért önzetlenül, rendszeresen részt vesz a kiskunmajsai Arany 

János Általános Iskola kulturális rendezvényein. Múlt hétvégén Jászszentlászló 

megalakulásának 150. évfordulóját ünnepeltük, ahol Máté osztályfőnökével együtt a helyi 

énekkarosokat kísérte. 

 

Gábor azzal az ötlettel állt elő, hogy mi lenne, ha meglepnénk Mátét egy dobbal. A felvetést 

én is támogattam, így a dob átadására csütörtökön került sor az iskolában. Amikor Máté 

meglátott engem az osztályfőnökével, először azt hitte, hogy biztos valamilyen 

figyelmeztetést fog kapni, de amikor elővettük és átadtuk a felhangolt dobot, mélyen 

meghatódott a gesztustól. 

 

Máté ezentúl nemcsak az iskolai rendezvényeken tudja használni hangszerét, hanem itt a 

Menedékvárosban is. 
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Tavaszi Élelmiszergyűjtés 
 

A Menedékváros munkatársai hátrányos helyzetű családok részére gyűjtöttek tartós 

élelmiszert az Élelmiszerbank önkénteseiként. 

Köszönjük a felajánlásokat! 

 

 

 

 

Gyermeknap a Menedékvárosban 
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Teológus hallgatók látogatása a Menedékvárosban 

 

 

 

 

Nyitott álláshelyek 

Istentől elhivatott munkatársakat keresünk intézményeinkbe az alábbi munkakörökbe: 

Téged keresünk, ha: 

- elkötelezett vagy a keresztény értékrend mellett 

- szereted a gyerekeket / nyitott vagy a rászorulók felé való szolgálatra 

- jól kommunikálsz 

- nem ijedsz meg az adminisztrációtól sem 

- csapatjátékos vagy  

 

Amire számíthatsz:  

- egy nagyon jó csapat tagja lehetsz  

- változatos feladatok 
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- több mint munkahely, igazi hivatás  

- keresztény lelkületű támogató vezetés 

 

 

Mamásotthon - Budapest 
családgondozó, szakgondozó 
  

 

 

A munkakört teljes állásban lehet betölteni. 

Fizetés a közalkalmazotti bértábla szerint, előnyt jelent a szociális területen szerzett 

tapasztalat. 

Munkavégzés helye: Budapest 

Jelentkezni részletes motivációs levéllel és önéletrajzzal a mamasotthon@gmail.com email 

címen lehet. További részletek felől a 06 20 516 5876-os telefonszámon lehet érdeklődni. 

 

 

Menedék Fiúotthon - Budapest: 
szociális segítő 

 

 

A munkakört részmunkaidőben lehet betölteni. 

Fizetés a közalkalmazotti bértábla szerint történik. 

Munkavégzés helye: Budapest XXII. kerület. 

Jelentkezni részletes motivációs levéllel és önéletrajzzal lehet a 

liptaig@menedekszolgalat.hu email címen.  

További információ a 06 20 999 7296 telefonszámon. 

 

 

Kiskunmajsa Hajléktalanok Átmeneti Otthona: 
szociális segítő, szociális munkás 
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Kiskunmajsa Családok Átmeneti Otthona 
szakgondozó 
  

 

 

A munkakört teljes állásban lehet betölteni. 

Fizetés a közalkalmazotti bértábla szerint, előnyt jelent a szociális területen szerzett 

tapasztalat. 

Munkavégzés helye: Kiskunmajsa, Menedékváros. 

Jelentkezni részletes motivációs levéllel és önéletrajzzal lehet a 

tothnefrankaniko@menedekszolgalat.hu email címen. 

 

 

 

Szükségeink és támogatási lehetőségek 

 

2018 februárjától a Menedék Alapítvány szociális és gyermekvédelmi intézményeinek 
fenntartását a Baptista Menedék Szolgálat vette át, a továbbiakban a Menedék Alapítvány és 
a Baptista Menedék Szolgálat partneri együttműködésben szolgál, a két szervezethez érkező 
adományok mind ugyanazon célok elérését segítik. A Baptista Menedék Szolgálat egyházi 
szervezetként fogadja szociális-missziós munkájához az adományokat, a Menedék Alapítvány 
közhasznú szervezetként fogadja az SZJA 1% támogatásokat, magánszemélyek adományait, 
valamint céges adományok esetében az adóalap csökkentésére jogosító visszaigazolást állít 
ki a támogatónak. Az alábbiakban megosztjuk a Menedék támogatásának lehetőségeit: 

 

Egy évet a Menedéknek! 

 

Az „Egy évet a Menedéknek” támogatási 
program keretében támogatók jelentkezését 
várjuk, akik egy éven keresztül vállalják, hogy 
kisebb összeggel, havi rendszerességgel, 
kiszámíthatóan támogatják szolgálatunkat (pl. 
havi 2.000, 6.000, 15.000 Ft-tal, vagy más 
összeggel). Természetesen lehetőség van 
évente egyszeri összeggel is támogatni a 
Menedék szolgálatot. 

 

Egy tányér segítség 

 

A kiskunmajsai Menedékvárosban népkonyha 
üzemeltetésével biztosítjuk az ott élő 
hajléktalan emberek és kisgyermekes 
családok számára a napi egyszeri meleg 
étkezés lehetőségét. A népkonyha 
működéséhez tartozó állami támogatás 
továbbra is jelentősen elmarad a (takarékos 
működés mellett jelentkező) kiadásoktól. 
Mivel sokak számára ez az étkezési lehetőség 
máshogyan nem pótolható, ezért úgy 

https://www.menedekszolgalat.hu/tamogatas/
https://www.menedekszolgalat.hu/tamogatas/
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döntöttünk, fenntartjuk a konyha működését, 
s a hiányzó összeg pótlására gyűjtést 
hirdetünk. Keresünk 20 támogatót, akik havi 
rendszerességgel 10.000-15.000 Ft-tal 
segíteni tudják a rászoruló kiskunmajsai 
családok élelmezését!  Átutaláskor kérjük, a 
közleményben tüntessék fel: „népkonyha”. 

 

 

A támogatás módja 
 

Menedék Alapítvány 

Számlaszám: OTP Bank, 11722003-20022222 

Adószám: 19004909-2-43 

 

Baptista Menedék Szolgálat 

Számlaszám: KDB Bank, 13555555-13552010-00012536 

  

Kérjük, hogy átutaláskor a közleményben tüntesse fel címét, vagy e-mail címét a 

kapcsolatfelvétel érdekében. Kérésre „sárga csekket” küldünk, melyen díjtalan a befizetés. 

Kapcsolatfelvétel: 061-789-00-48, 

vagy www.menedekszolgalat.hu/kapcsolat. Támogatóinknak tájékoztatást nyújtunk a 

szolgálat alakulásáról, illetve évente beszámolunk a kapott támogatás felhasználásáról. 

 

 

Kapcsolatfelvétel 
 

Menedék Alapítvány / Baptista Menedék Szolgálat   

Központi Iroda: Budapest, Leányka utca 34. III/21.  

Telefon: (1) 789-0048, (20) 999-7293 

E-mail: iroda@menedekszolgalat.hu 

Weboldal: www.menedekszolgalat.hu 

Facebook: facebook.com/menedekalapitvany 

 

Copyright © 2024 Baptista Menedék Szolgálat, Minden jog fenntartva. 

 

Címünk: 

Baptista Menedék Szolgálat 

Budapest 1221 Leányka u. 34. 

https://www.menedekszolgalat.hu/kapcsolat/
http://www.menedekszolgalat.hu/
https://www.facebook.com/menedekalapitvany/
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Budapest, Bu 1221 

Hungary 

 

Add us to your address book 

 

 

Szeretnél változtatni a hírlevél beálltásokon? 

Frissítheted a beállításaidat vagy leiratkozhatsz a listáról. 

 

 

 

 

https://menedekszolgalat.us20.list-manage.com/vcard?u=2d408bb2517b0485b67df7357&id=ba811a94e6
https://menedekszolgalat.us20.list-manage.com/profile?u=2d408bb2517b0485b67df7357&id=ba811a94e6&e=%5bUNIQID%5d&c=96470786c7
https://menedekszolgalat.us20.list-manage.com/unsubscribe?u=2d408bb2517b0485b67df7357&id=ba811a94e6&t=b&e=%5bUNIQID%5d&c=96470786c7
https://login.mailchimp.com/signup/email-referral/?aid=2d408bb2517b0485b67df7357

